
 

 

 

              Opoczno, dn.01.10.2013r. 

Spr. nr 19/2013 

 

 

 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania 

 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na podstawie  ustawy  

z dnia  29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych o wartości  poniżej  kwoty  200 000  euro 

p.n. Dostawa pelletu drzewnego do kotłowni w Urzędzie Miejskim w Opocznie ul. 

Staromiejska 6 oraz w Zespole Szkół w Ogonowicach, gmina Opoczno. 

 

                       Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) 

unieważnia w/w postępowanie, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono jedna ofertę. 

 

 

Do wiadomości: 

- Wykonawca w/w 

- Tablica ogłoszeń 

- Strona internetowa 

- a/a    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………… 


